ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019     №     03-19…..
Об издании новой книги о городе Кингисеппе

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.10.2017 года № 448/3-с
П О С Т А Н О В И Л И:

1. Комиссии по образованию, молодежной политике, патриотическому воспитанию, культуре и спорту собрать комиссию. Подготовить план работы над книгой и представить в Совет Общественной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район».

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на члена комиссии по образованию, молодежной политике, патриотическому воспитанию, культуре и спорту в срок Белобородова Андрея Николаевича до 10.02.2019 года.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

Председатель Общественной палаты
муниципального образования                                                        К.П. Платонов
«Кингисеппский муниципальный район»